părită în tipografia „patriotului“ Moritz Stern în HaţegO.

Pentru esceientula stilü, espresiunile lui alese peste, totü

pentru originalitatea lui Hú facemü cunoscutü cetitorilorö ;

noştri, căci şi aşa rari suntă pentru Româna momentele

de distracţiâ. Étá afişulO:

In publicü.

Cu résnunsü la Nro. 129 ex 13 (25) Iunie 1887
a „Gazetei Transilvanie*, nu aflu demnü de a mé recti
fica la miserabilai corespondinţă, a ,unu observatori, deci
dérá’lü dechieru de unu miseră ticălosu şi râpurosii care
sigurü au aşteptatfl cu gura caldă ca sé* fiă încă unQ
candidată pentru a-şl poté câştiga neşte pizule,

Nr. 133.